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 1 Senin

7 Mar 2022

Kontrak SAP dan Hakekat Bahasa  47 IRWAN BAADILLA

 2 Senin

14 Mar 2022

Kedudukan dan Fungsi Bahasa  48 IRWAN BAADILLA

 3 Senin

21 Mar 2022

 48 IRWAN BAADILLA

 4 Senin

28 Mar 2022

Hakekat Menulis  48 IRWAN BAADILLA

 5 Senin

4 Apr 2022

 48 IRWAN BAADILLA

 6 Senin

11 Apr 2022

Menulis Karya Ilmiah  48 IRWAN BAADILLA

 7 Senin

18 Apr 2022

Mengembangkan Keterampilan Menulis  48 IRWAN BAADILLA

 8 Senin

25 Apr 2022

Halekat Menulis Sastra  48 IRWAN BAADILLA
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 9 Senin

23 Mei 2022

Presentasi Kelompok  48 IRWAN BAADILLA

 10 Senin

30 Mei 2022

Presentasi Kelompok 1  48 IRWAN BAADILLA

 11 Senin

6 Jun  2022

Presentasi Kelompok II  47 IRWAN BAADILLA

 12 Senin

13 Jun  2022

Presentasi kelompok. III  deskripsi  46 IRWAN BAADILLA

 13 Senin

20 Jun  2022

Presentasi Kelompok 4  44 IRWAN BAADILLA

 14 Senin

27 Jun  2022

presentasi Kelompok 5  48 IRWAN BAADILLA

 15 Senin

4 Jul 2022

Reviu materi perkuliahan  48 IRWAN BAADILLA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025079 M. RAMADHANI HIDAYAT 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901025009 IYAN RIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901025019 UMI KULSUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901025028 ULFAH LUTFIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901025032 YASINTA KURNIA ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901025040 LUTHFI KHOIRUNNISA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 7 1901025055 MUNFAIZ NORMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901025061 DILLA NURHASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901025071 RISKA RISNAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901025077 SAFITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901025091 NIHLAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 13 1901025094 REKHA ANINDIA PURWANTI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 14 1901025101 NURUL MASITOH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 15 1901025111 DHEA NUR ELIZA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 16 1901025114 TRESNA NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901025131 IMELDA PUTRI IBRAHIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901025133 ALYA NURUL LITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901025147 MUHAMMAD IRFAN MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901025155 SAUSANTI EKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1901025163 ERVANDRA OKTARIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901025173 PUTRI SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901025178 AGIZKA YUSFINA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901025197 MEYDA LARASMINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901025227 AL FIRA RAHMAH AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901025229 PUTRI YULIA CITRA ALAENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901025233 MARTHA EVELIN RONAULI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 29 1901025238 ANNISA EKA YUDHA NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901025246 SITI MUDZALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1901025253 RATU HANABILLAH RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901025263 RAHMAA AYU ERWINDAH KUSUMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1901025270 TIARA FADIA HAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1901025282 CINDY NURAZIZA SUHENDRY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1901025301 NISRINA HASNA NUGRAHENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1901025306 NURAULIA SYAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1901025313 MAULIDIA YUNIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1901025323 MELLA ZURYATI AZHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1901025325 NOVI RATNASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1901025330 NOVITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1901025347 RIZKYAH PERMATA AULIANI N. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1901025371 LULU LUTHFIA MUTHMAINNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1901025395 RIANTI WIDYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1901025397 KHANSARANA ANASTHALIA C 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1901025422 ALIEFFIA NURROHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1901025430 NOVITA DWI WAHYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 47 1901025438 ALIFIYAH FARAH AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 48 1901025456 NOVIYANTI KHAERUNNISYAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 47.00Jumlah hadir :  48  48  48  48  48  48  48  48  48  47  46  44  48  48
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N
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Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1801025079 M. RAMADHANI HIDAYAT  75 70  75 93 B 75.80

 2 1901025009 IYAN RIYANI  75 70  75 100 B 76.50

 3 1901025019 UMI KULSUM  80 75  80 100 A 81.00

 4 1901025028 ULFAH LUTFIAH  70 70  75 100 B 75.00

 5 1901025032 YASINTA KURNIA ANGGRAENI  70 75  75 100 B 76.00

 6 1901025040 LUTHFI KHOIRUNNISA  80 75  80 93 A 80.30

 7 1901025055 MUNFAIZ NORMANSYAH  70 70  75 100 B 75.00

 8 1901025061 DILLA NURHASANAH  80 75  80 100 A 81.00

 9 1901025071 RISKA RISNAWATI  70 70  75 100 B 75.00

 10 1901025077 SAFITRIYANI  75 75  70 100 B 75.50

 11 1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO  75 75  70 100 B 75.50

 12 1901025091 NIHLAH  75 70  70 93 B 73.80

 13 1901025094 REKHA ANINDIA PURWANTI  70 70  70 93 B 72.30

 14 1901025101 NURUL MASITOH  75 70  70 93 B 73.80

 15 1901025111 DHEA NUR ELIZA  75 70  70 93 B 73.80

 16 1901025114 TRESNA NINGSIH  75 70  75 100 B 76.50

 17 1901025131 IMELDA PUTRI IBRAHIM  75 75  70 100 B 75.50

 18 1901025133 ALYA NURUL LITA  70 70  75 100 B 75.00

 19 1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH  80 75  80 100 A 81.00

 20 1901025147 MUHAMMAD IRFAN MAULANA  75 70  70 100 B 74.50

 21 1901025155 SAUSANTI EKA PUTRI  70 75  70 100 B 74.00

 22 1901025163 ERVANDRA OKTARIANTO  70 70  70 100 B 73.00

 23 1901025173 PUTRI SALSABILA  75 70  70 100 B 74.50

 24 1901025178 AGIZKA YUSFINA AULIA  70 75  75 100 B 76.00

 25 1901025197 MEYDA LARASMINA  75 75  75 100 B 77.50

 26 1901025227 AL FIRA RAHMAH AYU  75 70  70 100 B 74.50

 27 1901025229 PUTRI YULIA CITRA ALAENA  70 70  70 100 B 73.00
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 28 1901025233 MARTHA EVELIN RONAULI  70 70  75 93 B 74.30

 29 1901025238 ANNISA EKA YUDHA NINGRUM  70 75  75 100 B 76.00

 30 1901025246 SITI MUDZALIFAH  75 75  70 100 B 75.50

 31 1901025253 RATU HANABILLAH RACHMAN  80 75  80 100 A 81.00

 32 1901025263 RAHMAA AYU ERWINDAH KUSUMA  75 75  70 100 B 75.50

 33 1901025270 TIARA FADIA HAYA  75 70  70 100 B 74.50

 34 1901025282 CINDY NURAZIZA SUHENDRY  70 70  75 100 B 75.00

 35 1901025301 NISRINA HASNA NUGRAHENI  75 70  70 100 B 74.50

 36 1901025306 NURAULIA SYAHARANI  70 75  75 100 B 76.00

 37 1901025313 MAULIDIA YUNIAR  75 70  70 100 B 74.50

 38 1901025323 MELLA ZURYATI AZHAR  75 70  70 100 B 74.50

 39 1901025325 NOVI RATNASARI  70 70  75 100 B 75.00

 40 1901025330 NOVITA SARI  75 75  70 100 B 75.50

 41 1901025347 RIZKYAH PERMATA AULIANI N.  70 75  75 100 B 76.00

 42 1901025371 LULU LUTHFIA MUTHMAINNAH  70 70  75 100 B 75.00

 43 1901025395 RIANTI WIDYANINGRUM  80 75  80 100 A 81.00

 44 1901025397 KHANSARANA ANASTHALIA C  70 70  75 100 B 75.00

 45 1901025422 ALIEFFIA NURROHMAH  75 70  70 100 B 74.50

 46 1901025430 NOVITA DWI WAHYUNI  75 70  75 100 B 76.50

 47 1901025438 ALIFIYAH FARAH AFIFAH  80 75  80 100 A 81.00

 48 1901025456 NOVIYANTI KHAERUNNISYAH  70 70  75 100 B 75.00

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Ttd


